[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO     No 354/2013
  Senhor Presidente:

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de pesar pelo falecimento do Senhor   Túlio Jacinto.
Justificativa:
O Senhor  Túlio Jacinto,  faleceu dia 27  de março deste ano.

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

Requeremos seja guardado pelo Plenário, um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.
Valinhos, 28  de  março de 2013.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador
[image: image2.png]

Rua Ângelo Antonio Schiavinato, 59Tel: (19) 3515-7199 - Fax: (19) 3515-7119 – CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1425982479.bin